YUZI PETROL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞ HYUNDAI ACCENT 00-06 1.5 DİZEL GETZ
03-05 1.5 DİZEL 123 DİŞ

GMBGB1
23280KU 1 0 ₺

120,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 1 ₺ 120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 120,00

%18 KDV ₺ 21,60

GENEL TOPLAM ₺ 141,60

YALNIZ: YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr